28 CÔNG BÁO Số 34 - 15 - 05 - 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 2037/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 5 năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về duyệt ñiều chỉnh lộ giới một số tuyến ñường

trên ñịa bàn phường 15, quận Tân Bình

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4963/Qð-UB-QLðT ngày 30 tháng 8 năm 1999 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt lộ giới (chỉ giới ñường ñỏ) ñợt 2;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4010/1999/Qð-UB-VX ngày 13 tháng 7 năm 1999 của

Ủy ban nhân dân thành phố về việc ñặt tên ñường mới;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4016/1999/Qð-UB-VX ngày 14 tháng 7 năm 1999 của

Ủy ban nhân dân thành phố về việc ñổi tên ñường mới;

Căn cứ Quyết ñịnh số 67/2000/Qð-UB-VX ngày 05 tháng 12 năm 2000 của Ủy

ban nhân dân thành phố về việc ñiều chỉnh một số nội dung có liên quan ñến việc ñổi

tên và ñặt tên ñường mới;

Xét ñề nghị của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình (Công văn số 894/UBND-ðT

ngày 15 tháng 9 năm 2006, Công văn số 1047/UBND-ðT ngày 02 tháng 11 năm

2006 và Công văn số 304/UBND-ðT ngày 05 tháng 4 năm 2007) về ban hành và

ñiều chỉnh lộ giới một số tuyến ñường trên ñịa bàn phường 15, quận Tân Bình: ñường

Phạm Văn Bạch, Nguyễn Phúc Chu, Nguyễn Sỹ Sách, Trần Thái Tông;

Xét ñề nghị của Sở Quy hoạch - Kiến trúc tại Công văn số 211/SQHKT-

QHC&HT ngày 18 tháng 01 năm 2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh một phần nội dung của Quyết ñịnh số 4963/Qð-UB-QLðT

Số 34 - 15 - 05 - 2007 CÔNG BÁO 29

ngày 30 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt lộ giới

(chỉ giới ñường ñỏ) ñợt 2 bao gồm ñiều chỉnh lộ giới ñường Trần Thái Tông và

ñường Nguyễn Phúc Chu, ñồng thời ban hành quy ñịnh lộ giới cho ñường Phạm Văn

Bạch và ñường Nguyễn Sỹ Sách, phường 15, quận Tân Bình  như sau:

- ðường Nguyễn Sỹ Sách có lộ giới 20m ñược ñiều chỉnh thành:

+ Lộ giới 16m: ñoạn từ ñường Trường Chinh ñến Trần Thái Tông

+ Lộ giới 18,5m: ñoạn từ ñường Trần Thái Tông ñến ñường Phạm Văn Bạch.

- ðường Trần Thái Tông (ñoạn từ ñường Cách Mạng Tháng Tám ñến ñường ven

sân bay) và Nguyễn Phúc Chu (ñoạn từ ñường Trường Chinh ñến ñường kênh Hy

Vọng) có lộ giới 20m ñược ñiều chỉnh thành 18,5m.

- ðường Phạm Văn Bạch (ñoạn từ ñường Trường Chinh ñến ñường Huỳnh Văn

Nghệ) có lộ giới 30m ñược ñiều chỉnh thành 23m.

ðiều 2. Giao Giám ñốc Sở Giao thông - Công chính tổ chức xác ñịnh cắm mốc

trên các tuyến ñường nêu trên; Giám ñốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc có trách nhiệm

hướng dẫn thực hiện lộ giới mới ñược ñiều chỉnh tại ðiều 1 của Quyết ñịnh này.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Giám ñốc Sở Quy hoạch - Kiến trúc, Giám ñốc Sở Giao thông - Công chính, Giám

ñốc Sở Xây dựng, Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân quận Tân Bình và Thủ trưởng các ñơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết ñịnh này./.

 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Tín